证券代码：002862                     证券简称：实丰文化                   公告编号：2020-082

实丰文化发展股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

实丰文化发展股份有限公司于 2020 年 12月 14 日召开第三届董事会第五

次会议审议通过了《关于回购公司股份的方案》，该方案尚需提交公司股东大会

审议通过后方可实施，具体内容详见公司于 2020 年 12月 15日在《证券时报》、

《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第五次会议决议公告》、《关于回

购公司股份的方案》。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》、《深圳证券交易所股

票上市规则》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日

（即 2020 年 12月 14日）及股东大会的股权登记日（即 2020 年 12 月 24 日）

分别登记在册的前十名股东及前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股

比例的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 12 月 14 日）

登记在册的前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持股比例（%）

1 蔡俊权 39,763,889 33.14

2 蔡俊淞 15,001,200 12.50

3 陈乐强 6,750,000 5.63

4 蓝尼娜 6,000,000 5.00

5 蔡锦贤 2,655,150 2.21

6 蔡彦冰 2,189,079 1.82

7 黄炳泉 1,080,000 0.90

8 吴杰 731,100 0.61

证券代码：002862                     证券简称：实丰文化                   公告编号：2020-082

9 谢月凤 719,400 0.60

10 翁光平 554,000 0.46

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 12 月 14日）

登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持股比例（%）

1 蓝尼娜 6,000,000 9.74

2 蔡俊权 3,123,652 5.07

3 蔡锦贤 2,655,150 4.31

4 蔡彦冰 2,189,079 3.55

5 黄炳泉 1,080,000 1.75

6 吴杰 731,100 1.19

7 谢月凤 719,400 1.17

8 翁光平 554,000 0.90

9 张美芳 465,000 0.75

10 邝来旺 393,839 0.64

三、公司 2020 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2020 年 12 月 24 日）

登记在册的前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持股比例（%）

1 蔡俊权 39,763,889 33.14

2 蔡俊淞 15,001,200 12.50

3 陈乐强 6,750,000 5.63

4 蓝尼娜 6,000,000 5.00

5 蔡锦贤 2,655,150 2.21

6 蔡彦冰 2,189,079 1.82

7 黄炳泉 1,080,000 0.90

8 侯霞 1,000,000 0.83

9 杨丽媛 600,000 0.50

10 华泰证券股份有限公司 582,850 0.49

四、公司 2020 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2020 年 12 月 24 日）

证券代码：002862                     证券简称：实丰文化                   公告编号：2020-082

登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持股比例（%）

1 蓝尼娜 6,000,000 9.74

2 蔡俊权 3,123,652        5.07

3 蔡锦贤 2,655,150 4.31

4 蔡彦冰 2,189,079 3.55

5 黄炳泉 1,080,000 1.75

6 侯霞 1,000,000 1.62

7 杨丽媛 600,000 0.97

8 华泰证券股份有限公司 582,850 0.95

9 肖华勇 566,200 0.92

10 陈沁诺 373,600 0.61

特此公告。

实丰文化发展股份有限公司董事会

                                     2020年 12 月 26 日